

آفيس آف ڊي اينگزيڪيوٽو انجنيئر
هاءِ وي ڊويزن گهوٽڪي
 فون: 0723_682036 فیکس: 0723_682036
 اي ميل: xenhighwayghotki36@gmail.com

NO:TC/G-56/609 OF 2017 Ghotki DATED:19-04-2017

ٽينڊر گھراڻي جو نوٽيس

فهرست ۾ ڄاڻايل ڪمن جي لاءِ (سنڌ پبلڪ ورڪس ڪمپني لميٽيڊ 2010) تحت اسٽينڊرڊ بڊنگ ڊاڪيومينٽس تي مڙي خواهشمند آڇ ڏيندڙن کان مهيندڙن آڇون گھراجن ٿيون.

| نمبر | انڪر جو نالو | ڪيل ڪم جو اٽو (مٿين ۾) | مالي اٽو (مٿين ۾) | مالي اٽو (مٿين ۾) |
|------|---|------------------------|-------------------|-------------------|
| 1. | مختلف روڊن جي پرڙن ۽ ڪلورنس جي مٿان R.C.C سليب جي تبديلي | 2,500 | 0.1250 | 3000/- |
| 2. | خانڳوهر باه پاس کان ڪنڪريٽ پڪا پٽاڻي ميل 0/0-2/0 تائين روڊ M/R (حصن ۾) | 3,000 | 0.1500 | 3000/- |
| 3. | خانڳوهر باه پاس کان ڪنڪريٽ خانڳوهر جو راٿونڊ اٻاڻوٽ ميل 0/0-1/2 تائين روڊ M/R (حصن ۾) | 3,000 | 0.1500 | 3000/- |
| 4. | ڪلاڪ پل کان حيات پٽاڻي ميل 0/0-2/0 تائين روڊ M/R (حصن ۾) | 5,000 | 0.2500 | 3000/- |
| 5. | چروار مسر واه کان رسول بخش سيال ميل 1/0-2/4 تائين روڊ M/R (حصن ۾) | 1,500 | 0.0750 | 3000/- |
| 6. | داد لغاري کان يارو لنڊ ويا ڪنڇهر ميل 0/0-7/0 تائين روڊ M/R (حصن ۾) | 5,000 | 0.2500 | 3000/- |
| 7. | مري گيس کان داد لغاري روڊ ويا پاور پلاٽ ميل 1/4-2/1 (1 ڪلوميٽر) تائين روڊ M/R (حصن ۾) | 2,300 | 0.1150 | 3000/- |
| 8. | ڏهرڪي کان رهوڪي ميل 1/6-2/7 تائين روڊ M/R | 6,500 | 0.3250 | 3000/- |
| 9. | N.H وي کان اولڻ سردار خان گهوٽو تائين روڊ M/R ميل 2/0-4/0 (حصن ۾) | 5,304 | 0.2652 | 3000/- |
| 10. | اوپاڙو کان گانگل روڊ ميل 0/0-0/6 تائين روڊ M/R (حصن ۾) | 6,500 | 0.3250 | 3000/- |
| 11. | ريٽي روڊ کان نصير ڳوٺ ميل 0/0-2/0 تائين روڊ M/R (حصن ۾) | 2,000 | 0.1000 | 3000/- |
| 12. | گانگل روڊ کان راجن پور ميل 0/0-1/0 تائين روڊ M/R (حصن ۾) | 3,500 | 0.1750 | 3000/- |

ارادو رکندڙ حصو وٺندڙ 08.05.2017 منجهند 01.00 وڳي تائين فهرست ۾ ڄاڻايل هر هڪ ڪم جي لاءِ ٽينڊر في جي اڌانگي تي ٽينڊر خريد ڪري سگهن ٿا.

- ٽينڊر ساڳي تاريخ يعني 08.05.2017 تي واپس ورتا ويندا جيڪي پروڪيورمينٽ/ايمالوئيشن ڪاميٽي پاران موقعي تي موجود رڳوڻ جي خواهشمند آڇ ڏيندڙن يا سنڌ نمائندن جي موجودگي ۾ منجهند 02.00 وڳي کوليا ويندا.
- جيڪڏهن ٽينڊرن جي موٽ نه ملندي ته ساڳيا هيٺين تاريخن تي ٻيهر جاري ڪيا و کوليا ويندا.
- ٽينڊر 09.05.2017 کان 23.05.2017 (منجهند وڳي) تائين جاري ڪيا ويندا ۽ ساڳي تاريخ يعني 23.05.2017 تي (منجهند 02.00 وڳي) واپس ورتا و کوليا ويندا.
- ارادو رکندڙ حصو وٺندڙن جي اهليت جا ضابطا هيٺين ريت آهن:
- هر هڪ ڪم جي ٽينڊر رقم جي وسعت تائين ۽ ڪم جي مهارت جي لاڳاپيل شعبي ۾ پاڪستان انجنيئرنگ ڪائونسل وٽان رجسٽريشن، ڪوڊ CE01 سان لاڳيتي حاصل.
- فرم سان گڏ ڪم ڪندڙ ٽيڪنيڪل اسٽاف ۽ انجنيئرن جي باڻيو ڀندا
- ادا ڪيل/هلندڙ ڪمن جا دستاويزي ثبوت ۽ آجر پاران ڪمن جي تسلي بخش ٽيڪمپل جو سرٽيفڪيٽ
- هلندڙ ڪمن جا تفصيل موجود مشينري سان سندس مالڪي جا دستاويزي ثبوت ٻينڪ اسٽيٽمينٽ سان گڏ ٻينڪ پاران قرض جي استعداد ڄاڻائيندڙ ٻينڪ جو سرٽيفڪيٽ
- ٻيهر 3-1 ۾ گهريل دستاويز فراهم نه ڪرڻ جي صورت ۾ فرم ناچ ڏيندو جو نالو اهليت فهرست ۾ شامل نه ڪيو ويندو.
- انڪر ٽيڪس ڊيٽا (NTN سرٽيفڪيٽ) ۽ N.I.C جي ڪاپي
- حلف نامي تي ساڪ ٿي فرم ڪنهن قانوني مقدمي ۾ ملوث نه آهي نه وري ڪنهن ڪاٿي ۾ رڪو ڪرڻ لاءِ فرم ڪيو آهي.
- آڇ ڏيندڙ، آڇ دستاويز جمع ڪرائڻ جي وقت هيٺ دستخط ڪندڙ جي حق ۾ ڪال ڊيٽا جي صورت ۾ هر هڪ ڪم جي اڳيان ڄاڻايل 5% جي آگهي تي سوڻي رقم جمع ڪرائيندا.
- حلف نامي تي ساڪ ٿي فرم/پئنيڪيڊار پهرين ڪنهن اينگزيڪيوٽنگ ايجنسي پاران بليڪ لسٽ ٿيل نه آهي.
- حلف نامو ته فراهم ڪيل سمورا دستاويز/تفصيل/معلومات سچي ۽ درست آهي.
- فرم جي صورت ۾، پارٽنرز/پارٽنر شپ ٻيڊ جا تفصيل، پاور آف اٿارٽي سان گڏ لاڳاپيل ٻين يا وائوليٽرز/پروويڊنٽرز جا تفصيل.
- 4,000 ملين روپين کان گهٽ لاڳت وارن ڪمن جي صورت ۾ نمبر شمار 03 جا ضابطا لاڳو نه ٿيندا.
- مجاز اختياري SPPRA رولز جي لاڳاپيل فٽرن تحت ڪنهن هڪ يا مڙي آڇن کي رد ڪرڻ جو حق محفوظ رکي ٿو.
- ٽيڪيڊار SPP رولز، 2010 (ترميم ٿيل) جي رول (iii) 46 جي ضابطن تحت سنڌ روڊنيو بورڊ وٽان رجسٽرڊ هجڻ گهرجن.

DAILY SOBH Dt: 23-04-2017

اينگزيڪيوٽو انجنيئر
 هاءِ وي ڊويزن گهوٽڪي
 INF-KRY-NO.2169/17

23/04/2017
 Daily Sobh

**OFFICE OF THE EXECUTIVE ENGINEER
HIGHWAY DIVISION GHOTKI**

Cell# 0723-682036 Fax # 0723-682036
Email ID: xenhighwayghotki36@gmail.com
No.T.C/G-55/609/of 2017 Ghotki Dated:19-04-2017

NOTICE INVITING TENDERS

Sealed bids are invited from all the interested Bidders on standard bidding documents as per (Sindh Public Procurement rules 2010) for the works list attached.

LIST OF WORK

| Sr. No. | Name of Scheme | Estimated Cost in (M) | Earnest Money | Tender Fee | Timed allowed for Completion |
|---------|--|-----------------------|---------------|------------|------------------------------|
| 1 | Replacement of R.C.C Slab over Bridges and culverts of various roads | 2.500 | 0.1250 | 3000/- | 03 Months |
| 2 | M/R road from Khangarh bye pass to connect Pacca Pitafi mile 0/0-2/0 (in portion) | 3.000 | 0.1500 | 3000/- | 03 Months |
| 3 | M/R road from Khangarh bye pass to connect round about of Khangarh mile 0/0-1/2 (in portion) | 3.000 | 0.1500 | 3000/- | 03 Months |
| 4 | M/R road from Kath pull to Hayat Pitafi mile 0/0-2/0 (in portion) | 5.000 | 0.2500 | 3000/- | 03 Months |
| 5 | M/R road from Jarwar Masu Wah to Rasool Bux Siyal mile 1/0-2/4 (in portion) | 1.500 | 0.0750 | 3000/- | 03 Months |
| 6 | M/R road from Dad leghari to Yaro Lund via khenjhar mile 0/0-7/0 (in portion) | 5.000 | 0.2500 | 3000/- | 03 Months |
| 7 | M/R road from Mari Gas to Dad Leghari road via power plant mile 1/4-2/1 (1 KM) (in portion) | 2.300 | 0.1150 | 3000/- | 03 Months |
| 8 | M/R Road from Daharki to Raharki mile 1/6-2/7 | 6.500 | 0.3250 | 3000/- | 03 Months |
| 9 | M/R Road from N.H Way to old Sardar Khan Ghoti mile 2/0-4/0 (In portion) | 5.304 | 0.2652 | 3000/- | 03 Months |
| 10 | M/R road from Ubauro to Gangal road mile 0/0-0/6 (in portion) | 6.500 | 0.3250 | 3000/- | 03 Months |
| 11 | M/R road from Retti road to village Naseer Goth mile 0/0-2/0 (in portion) | 2.000 | 0.1000 | 3000/- | 03 Months |
| 12 | M/R road from Gangal road to Rajanpur mile 0/0-1/0 (in portion) | 3.500 | 0.1750 | 3000/- | 03 Months |

The intending participants can purchase the tenders on payment of tender fee for each work as shown on the list upto 08-05-2017 upto 01:00 PM.

- The tenders will be received back and opened @ 2:00 Pm on the same date i.e 08-05-2017 by the procurement / evolution committee in presence of Bidders or their authorized representative who wish to be present.
- If any work remains un-responded, the same will be re-issued and opened on below mentioned dates.
Date of issue from 09-05-2017 to 23-05-2017 (01:00 PM) and will be received Back and Opened on the same date i.e 23-05-2017 at (02:00 PM).
- Eligibility conditions for intending participants are as under:
 - Registration with Pakistan Engineering Council in the relevant field of specialization of work and to the extent of tender amount of each work, having a license PEC with code CE01.
 - Bio Data of Engineering and technical staff working with the Firms.
 - Documentary evidence of executed / works in progress and certificate of satisfactory completion of works by the employers.
 - List of works in progress equipment available with documentary evidence of its ownership certificate of Bank showing credit worthiness along with Banks statement.
- In case of non production of documents as required in para-3 the name of bidder / firm will not be included in the eligibility list.
- Registration with Income Tax Department (NTN) Certificate and copy of N.I.C.
- Undertaking on affidavit that firms are not involved in any litigation or have abandoned any work in the department.
- The Bidders should submit earnest money at the rate of 5% of the amount shown against each work in shape of call deposit in favour of the undersigned, at the time of submission of tender documents dully filled.
- Affidavit to the effect that the firm / contractor have not been black listed previously by any executing agency.
- Affidavit to the effect that all documents / particulars / information furnished are true & correct.
- In case of firm, list of partners / partnership deed, giving full particulars of directors / proprietors or other connected along with power of Attorney.
- The condition shown at serial No: 3 will not be applicable in case of works costing below Rs.4,000(M).
- The Competent Authority reserve the right to reject any one or all the bids as per relevant provision of SPPRA Rules.
- Contractors should be registered with Sindh revenue board in terms of Rule-46(1) (iii) of SPP Rules, 2010 (Amended).

**EXECUTIVE ENGINEER
HIGHWAY DIVISION
GHOTKI**

INF-KRY:No.2169/17

Say No to Corruption, We are united Against Terrorism.
FOR THE BETTERMENT OF EDUCATION IN SINDH
SMS 'ILMI' + YOUR MESSAGE TO 8 3 9 8

The Express Tribune Dt: April 22, 2017,

Dt: 22-4-2017

اہل دوزخ سے استفسار
اللہ کے نام سے جو بڑا مہربان نہایت رحم والا ہے

باقاعدہ تصدیق شدہ اشاعت
ABC CERTIFIED
پاکستان کے سب سے بڑے روزنامہ

آٹھ سیدنیٹ کی حالیہ سیدنیٹ
کراچی، حیدرآباد، سکھر، روہڑی، کندھ کوٹ، دادو

MONDAY APRIL 24, 2017
جنگ کرچی
بانی: میر خلیل الرحمن
چلڈلہ

وزیر اعظم صادق و امین نہیں خود مستعفی ہو جائیں
کراچی (ا) سٹاف رپورٹر ملک بھیریش جاری
لوڈ شیڈنگ کے خلاف کراچی، حیدرآباد، سکھر، روہڑی، کندھ کوٹ، دادو

26 رجب المرجب 1438ھ 24 اپریل 2017ء نمبر 114

ہم دہشت گردی کے خلاف متحد ہیں
SAY NO TO CORRUPTION

دفتر ایگزیکٹو انجینئر ہائی وے ڈویژن گھوٹکی
سیل نمبر: 0723-682036..... فیکس نمبر: 0723-682036
ای میل آئی ڈی: xenhighwayghotki36@gmail.com
نمبر: TC/G-55/609 of 2017 مورخہ: 19-04-2017

نوس طلبی ٹینڈر

(سندھ پبلک پریویٹ لیمیٹڈ کے مطابق اسٹیٹرز بڈنگ دستاویزات پر درج ذیل کاموں کیلئے جملہ خواہشمند پیشکش دہندگان سے سہ ماہیہ پیشکش مطلوب ہیں۔

| نمبر شمار | اسکیم نام | تعمین لاگت (ملین) | ذریعہ | ٹینڈر فیس | اجازت کردہ مدت تکمیل |
|-----------|--|-------------------|--------|-----------|----------------------|
| 1 | تعمیر آبی کی سلیب اور برز اور گورنمنٹ ریلوے | 2.500 | 0.1250 | 3000/- | 03 |
| 2 | ایم/آر روڈ انڈر پاس تاملانا پانی پائپ لائن 0/0-2/0 (ان پورشن) | 3.000 | 0.1500 | 3000/- | 03 |
| 3 | ایم/آر روڈ انڈر پاس تاملانا پانی پائپ لائن 0/0-1/2 (ان پورشن) | 3.000 | 0.1500 | 3000/- | 03 |
| 4 | ایم/آر روڈ انڈر پاس تاملانا پانی پائپ لائن 0/0-2/0 (ان پورشن) | 5.000 | 0.2500 | 3000/- | 03 |
| 5 | ایم/آر روڈ انڈر پاس تاملانا پانی پائپ لائن 1/0-2/4 (ان پورشن) | 1.500 | 0.0750 | 3000/- | 03 |
| 6 | ایم/آر روڈ انڈر پاس تاملانا پانی پائپ لائن 0/0-7/0 (ان پورشن) | 5.000 | 0.2500 | 3000/- | 03 |
| 7 | ایم/آر روڈ انڈر پاس تاملانا پانی پائپ لائن 1/4-2/1 (کلوشیر) (ان پورشن) | 2.300 | 0.1150 | 3000/- | 03 |
| 8 | ایم/آر روڈ انڈر پاس تاملانا پانی پائپ لائن 1/6-2/7 | 6.500 | 0.3250 | 3000/- | 03 |
| 9 | ایم/آر روڈ انڈر پاس تاملانا پانی پائپ لائن 2/0-4/0 (ان پورشن) | 5.304 | 0.2652 | 3000/- | 03 |
| 10 | ایم/آر روڈ انڈر پاس تاملانا پانی پائپ لائن 0/0-0/6 (ان پورشن) | 6.500 | 0.3250 | 3000/- | 03 |
| 11 | ایم/آر روڈ انڈر پاس تاملانا پانی پائپ لائن 0/0-2/0 (ان پورشن) | 2.000 | 0.1000 | 3000/- | 03 |
| 12 | ایم/آر روڈ انڈر پاس تاملانا پانی پائپ لائن 0/0-1/0 (ان پورشن) | 3.500 | 0.1750 | 3000/- | 03 |

- خواہشمند شراکتیہ ٹینڈر ہر ایک کام کے مقابل درج ٹینڈر فیس کی ادائیگی پر 08-05-2017 سے سہ ماہیہ 1:00 بجے تک خرید سکتے ہیں۔
- (1) ٹینڈر ڈرائیو تاریخ یعنی 08-05-2017 کو دس بجے تک اور پبلک پریویٹ لیمیٹڈ کی جانب سے موجودگی کے خواہاں پیشکش دہندگان یا ان کے عیال نمائندوں کی موجودگی میں کھولے جائیں گے۔
- (2) اگر کسی کام کا عمل موصول نہ ہو تو وہی درج ذیل تاریخوں پر دوبارہ جاری کئے اور کھولے جائیں گے۔ تاریخ اجراء 09-05-2017 تا 23-05-2017 سے سہ ماہیہ 1:00 بجے اور اسی تاریخ یعنی 23-05-2017 کو سہ ماہیہ 2:00 بجے کھولے جائیں گے۔
- (3) خواہشمند شراکتیہ کیلئے شرائط اہلیت بمطابق ذیل ہیں۔
- (i) کام کے اختتام کے متعلقہ شعبہ میں پاکستان انجینئرنگ کونسل کے پاس رجسٹریشن اور ہر ایک کام کے ٹینڈر رقم سے زائد کی موجودگی حامل لائسنس PEC کوڈ CE01۔
- (ii) فرم کے ساتھ کام کرنے والے انجینئرز اور انجینئرز کی اسٹاف کے کوائف۔
- (iii) تکمیل شدہ ڈیزائننگ کاموں کا دستاویزی ثبوت اور آجرین کی جانب سے کاموں کی اطمینان بخش تکمیل کا سرٹیفکیٹ۔
- (iv) جاری کاموں اور دستیاب ایکو پمپٹ کی فہرست مع ان کے ماکاڈر حقوق کا دستاویزی ثبوت اور بینک کا سرٹیفکیٹ جس میں کریڈٹ کی صلاحیت ظاہر کی گئی ہو مع بینک گوشوارہ۔
- (4) ہیرا-3 میں مطلوب دستاویزات پیش نہ کرنے کی صورت میں پیشکش دہندہ/فرم کا نام اہلیت فہرست میں شامل نہیں کیا جائے گا۔
- (5) ایک ٹیکس ڈیاپنٹمنٹ (NTN) سرٹیفکیٹ کے پاس رجسٹریشن اور CNIC کی کاپی۔
- (6) اپنی ڈیوٹی پر حلف نامہ فرم کی قانونی چارہ جوئی میں ملوث نہیں یا انہوں نے حلف میں کوئی کام اور حور انہیں چھوڑا ہے۔
- (7) باقاعدہ طور پر پر شدہ ٹینڈرز دستاویزات جمع کرائے وقت پیشکش دہندگان کو ہر ایک کام کے مقابل رقم کے 5% خرچ پر ذریعہ اہلیت شکل کا ڈپازٹ بحق ذریعہ تکمیل جمع کرنا ہوگا۔
- (8) اس امر کا حلف نامہ فرم کے انٹرنیٹ کیلبریشن آفیسر کی ایگزیکٹو ڈیپارٹمنٹ کی ایگزیکٹو ڈیپارٹمنٹ میں دیئے گئے۔
- (9) اس امر کا حلف نامہ فرم کے پیش کردہ جملہ دستاویزات/تقریرات/معلومات درست اور صحیح ہیں۔
- (10) فرم کی صورت میں یا انڈر پاس ٹینڈر میں ڈیزائننگ فہرست میں ڈیزائننگ یا دیگر ٹینڈرز یا دیگر ٹینڈرز کی مکمل تقریرات دی گئی ہیں مع پاور آف اٹارنی۔
- (11) 4.000 (ملین) روپے سے کم لاگت کے کاموں کی صورت میں نمبر شمار 3 پر دی گئی شرائط اہلیت ہونگی۔
- (12) مجاز اتھارٹی SPPRA کی متعلقہ شعبہ کے مطابق کسی ایک یا جملہ پیشکشوں کو مسترد کرنے کا حق محفوظ رکھی ہے۔
- (13) SPP 2010 (ترمیم شدہ) کے رول (iii) 46(1) کی شرائط پر کنٹریکٹرز سندھ ریویو بورڈ کے پاس رجسٹرڈ ہونے چاہئیں۔

دستخط..... ایگزیکٹو انجینئر
ہائی وے ڈویژن گھوٹکی

ہم دہشت گردی کے خلاف متحد ہیں
SAY NO TO CORRUPTION
INF/KRY-2169/17

ت کے بعد سات روز کے اندر برقی طور پر پیشکش کو موصول ہو جائے گا
پ کے پاس اپنے دفاع میں کہنے کے لئے پیشکشیں ہیں۔
ذریعہ تکمیل کے روپوشی سمیت کے لئے پیشکش ہونے کے
تحت آپ کے خلاف کیٹریفیکل کر دیا جائے گا۔

دستخط..... ڈائریکٹر
ہیرو آف سپلائی اینڈ پرائمر
SAY NO TO CORRUPTION

انجینئر بلڈنگ ڈویژن دادو
بر: (025)9200286
مورخہ: 17-04-2017 TC/G-55

بی ٹینڈرز
ذمہ کے مطابق پیشکش رکھنے والے افراد اسپانڈر کنٹریکٹرز

| نمبر شمار | اسکیم نام | تعمین لاگت (ملین) | ذریعہ | ٹینڈر فیس | اجازت کردہ مدت تکمیل |
|-----------|---|-------------------|--------|-----------|----------------------|
| 1 | تعمیر آبی کی سلیب اور برز اور گورنمنٹ ریلوے | 2.500 | 0.1250 | 3000/- | 03 |

نوس طلبی ٹینڈر ہائی وے ڈویژن گھوٹکی کی ویب سائٹ
سے 08-05-2017 کو سہ ماہیہ 12:00 بجے یا اس سے

مدد تک آئین خرچ پیش کئے جانے کی صورت میں اسے
برکنے کی غرض سے کہ پیشکش دہندہ/فرم کے خرچ میں
ہوگا اور ٹینڈر میں مارکیٹ کے موجودہ خرچ اور روزانہ
درکنے ہونگے۔ جان کھل ریٹ اینڈ لائسنس کے بغیر
ناورٹیں کیا جائیں گی۔

بچے تک واپس موصول کئے اور اسی تاریخ یعنی
سہ ماہیہ 03:00 بجے خواہشمند کنٹریکٹرز یا ان کے عیال
اٹے جائیں گے۔

26 سہ ماہیہ 02:00 بجے تک واپس موصول کئے اور اسی
سہ ماہیہ 03:00 بجے باقی رہنے والے کاموں کو کھولے جائیں گے۔
ادائیگی جائیں گی۔
کے بعد موصول کی ٹینڈر پر غور نہیں کیا جائے گا۔
سائٹ ایک لفٹ) پر پیشکش ہونی چاہئے۔
ارڈر سے باہر ہونے کو ٹینڈرز اٹلے نام کار پر مذکورہ بالا

تعمیرات سے متعلقہ کاموں کی پیشکش مسترد کرنے
میں ہوئی، کسی قسم کے قانونی تنازعات، جھگڑا پیشکش
یا پریویٹ آرگنائزیشن میں کوئی کام مکمل نہیں چھوڑا یا
ہوئی۔

نیوں کنٹریکٹرز پر لازم ہے کہ وہ سندھ ریویو بورڈ
معلومات/معلومات لائسنس کا حامل ہونا چاہئے۔
پیکٹ (اور NIC کی کاپی۔
پر شدہ رجسٹریشن (کوڈ 0401/CE09, EE04/CE10)۔
PE سرٹیفکیٹ
نصیات/معلومات کی اور درست ہیں۔
مع دستاویزی ثبوت۔
تین سال کی بینک اسٹیٹمنٹ۔

گزیکٹو انجینئر
ڈیپارٹمنٹ ڈی ڈی ڈی
SAY NO TO CORRUPTION



OFFICE OF THE EXECUTIVE ENGINEER HIGHWAY DIVISION GHOTKI.

Ph: #, 0723-682036

Fax #, 0723-682036

E.mail Address: xenhighwayghotki36@gmail.com

SAY NO TO CORRUPTION

CERTIFICATE

This is certified that the rates quoted in all the works/ schemes by Single Bidders have been evaluated and found comparable to the rates of last awarded / present awarded contract are within schedule of rates approved by the Sindh Government.

Members

(AHSAN ALI SHAH)
ASSISTANT ENGINEER
PUBLIC HEALTH ENGG: SUB-DIVISION
GHOTKI

(QAMARUDDIN SOOMRO)
ASSISTANT ENGINEER
HIGHWAY SUB-DIVISION
GHOTKI

Chairman

(GHULAM SHABIR KALWAR)
EXECUTIVE ENGINEER
HIGHWAY DIVISION
GHOTKI